; DECANI
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT | .
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI /’?:

Né bazé té nenit 40.2 té Ligjit per vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 , nenit 25 pika 7 té
Statutit te Komunés sé Decanit, Kuvendi i Komunés sé Decanit né mbledhjen e vet té
mbajtur me dt.27.05.2015, bie kété:

VENDIM

MBI APROVIMIN E PLANIT KOMUNAL PER OFICIENCE TE ENERGJISE
2015-2020

L.
Aprovohet Plani Komunal pér Ofigiencé té Energjisé pér vitet 2015-2020.

II.
Pjesé pérbérse e kétij Vendimi éshté Plani Komunal pér Oficiencé té Energjisé pér vitet
2015-2020

II.
Pér procedurat e zbatimit té kétij Vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Mbrojtje, Shpétim
dhe Shérbime Publike e KK Degan.

IV.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V.
Me Vendim njoftohen:Drejtoria pér MSH dhe SHP dhe Ahhivi.

KUVENDI I KOMUNES SE DECANIT

01.Nr.V-2
Decan,dt.27.05.2015

Kryesuesi I Kuvendit:
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